
平成２８年１１月２９日(火)

保護者各位

那覇市立 仲井真中学校

校 長 比嘉 俊博

（公印省略）

三者面談の実施について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通り実施します。ご多忙のこととは存じますが、

是非ともご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

なお、三者面談は、生徒・保護者・担任による三者で行います。

記

１．日 時 平成２８年１２月１４日（水）、１５日（木）、１６日（金）

１４：２０～１６：４５

※面談の期日･時間帯の詳細については、学級担任より連絡があります。

２．場 所 各学級

３．面談内容

（１）学校生活の様子について

（２）冬休みの学習や生活について

（３）その他

※駐車場の確保ができませんので、車での来校はご遠慮下さい。


